

RAZÃO SOCIAL: G. CASTRO LIMA
CNPJ: 26.906.314/0001-41
I-E: 15.549.716-2
I-M: 2017-0504646



COTAÇÃO DE PREÇOS

Licitante: **G. CASTRO LIMA CNPJ: 26.906.314/0001-41**

Endereço: **Rua Santos Dumont, nº582, Bairro Jardim América, CEP:68.633-000 -Dom Eliseu/PA**

Telefone: **(94) 98186-1777** E-mail: **karla-ryan@hotmail.com**

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU-PA
 Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, 02, Centro.
 REF.: COTAÇÃO Nº20220701001

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços relativa à cotação em epígrafe, declarando que:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	REFEIÇÃO IN LOCO TIPO PRATO FEITO <i>Especificação : CARDÁPIO CONTENDO NO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO BRANCO, FEIJÃO PRETO, FAROFA, MACARRÃO, PROTEÍNA, CARNES TIPOS VARIADOS: (BOVINA, SUÍNA, PEIXE OU FRANGO), OVO FRITO, SALADAS E LEGUMES DE TIPOS VARIADOS.</i>	G. CASTRO LIMA	9000	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 207.000,00
2	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA COM SERVIÇOS EXTRAS <i>Especificação : Bufê constante: 1.1. duas modalidades de arroz 1.2. Uma modalidade de carne vermelha 1.3. Uma modalidade de carne branca (podendo ser fruto do mar) 1.4. Duas modalidades de salada 1.5. Duas modalidades de sobremesa 1.6 Serviços de toalete 1.7. Serviço de garçom 1.8. Água mineral 1.9. Duas modalidades de suco natural 1.10. Refrigerantes originais 1.11. Louça para servi o bufê</i>	G. CASTRO LIMA	3360	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 252.000,00
3	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA EM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS <i>Especificação : Bufê constante de: 1.1. Duas modalidades de arroz 1.2. Uma modalidade de carne vermelha 1.3. Uma modalidade de carne branca (podendo ser fruto do mar) 1.4. Duas modalidades de salada 1.5. Duas modalidades de sobremesa 1.6. Louças para servi o bufê</i>	G. CASTRO LIMA	2710	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 243.900,00
4	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇO EXTRAS <i>Especificação : Bufê constante de: 3.1. Duas modalidades de arroz 3.2 uma modalidade de carne vermelha 3.3 Uma modalidade de carne branca 3.4 Uma modalidade de salada 3.6 Uma modalidade de sobremesa 3.7. Serviço de toalete 3.8. Serviço de garçom 3.9. Água mineral 3.10. Duas qualidades de suco natural 3.11. Refrigerantes originais 3.12 Duas qualidades de batida 3.13 Louças para servi o bufê</i>	G. CASTRO LIMA	2600	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 169.000,00
5	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS <i>Especificação : Bufê constante de: 4.1. Duas modalidades de arroz 4.2 uma modalidade de carne vermelha 4.3 Uma modalidade de carne branca 4.4 Uma modalidade de salada 4.5 Uma modalidade de sobremesa 4.6. Prato para fim de noite 4.7. Louça para servi o bufê</i>	G. CASTRO LIMA	2090	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 188.100,00
6	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO BAIXA COM SERVIÇOS EXTRAS <i>Especificação : Bufê constante de: 5.1. Duas modalidade de arroz 5.2. Uma modalidade de carne vermelha 5.3 Uma modalidade de carne branca 5.4. Uma modalidade de salada 5.5. Uma modalidade de sobremesa 5.6. Serviço de toalete 5.7. Serviço de garçom 5.8. Água mineral</i>	G. CASTRO LIMA	3110	UNIDADE	R\$ 58,00	R\$ 180.380,00

Rua Santos Dumont, nº582, Bairro Jardim América, CEP:68.633-000 -Dom Eliseu/PA
 E-mail: karla-ryan@hotmail.com / Fone: (94) 98186-1777

RAZÃO SOCIAL: G. CASTRO LIMA
CNPJ: 26.906.314/0001-41
I-E: 15.549.716-2
I-M: 2017-0504646



7	BOLO (2KG)	PANIFICADORA PÃO GOIANO	920	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 59.800,00
<i>Especificação : Bolo confeitado com recheio 2KG (sabores variados)</i>						
8	BOLO (5KG)	PANIFICADORA PÃO GOIANO	355	UNIDADE	R\$ 90,00	R\$ 31.950,00
<i>Especificação : Bolo confeitado com recheio 5kg(sabores variados)</i>						
9	BOLO(30KG)	PANIFICADORA PÃO GOIANO	13	UNIDADE	R\$ 1.500,00	R\$ 19.500,00
<i>Especificação : Bolo confeitado com recheio 30kg(sabores variados)</i>						
10	SUCO NATURAL DE SABORES VARIADOS	PANIFICADORA PÃO GOIANO	11450	LITRO	R\$ 12,00	R\$ 137.400,00
<i>Especificação : Suco natural de sabores variados</i>						
11	BOLO EM PEDAÇO	PANIFICADORA PÃO GOIANO	16000	UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 72.000,00
<i>Especificação : Pedaco de bolo sabores variados (chocolate, baunilha, milho e outros)</i>						
12	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO - MARMITEX	G. CASTRO LIMA	10450	UNIDADE	R\$ 23,00	R\$ 240.350,00
<i>Especificação : COM (PESO ESTIMADO ENTRE 500 A 750G), CONTENDO NO MINIMO: ARROZ, FEIJÃO, DOIS TIPOS DE GUARNIÇÃO (MASSA, TUBÉRCULO, OU LEGUMES COZIDOS, ENSOPADOS FRITO OU AO MOLHO), 2 TIPOS DE CARNES (FRANGO, CARNE SUÍNA, OU BOVINA, PEIXE), SALADA COM 2 TIPOS DE VERDURAS (VARIADAS)</i>						
13	CENTO DE SALGADOS - FRITOS - VARIADOS	PANIFICADORA PÃO GOIANO	2060	CENTO	R\$ 130,00	R\$ 267.800,00
<i>Especificação : O cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Salgados para escolha da solicitante, todos em base de massa de trigo: CROQUETE RECHEIO DE FRANGO OU CARNE, PASTELZINHO RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COXINHA RECHEIO DE CARNE, FRANGO OU QUEIJO E PRESENTO, QUIBE SIMPLES OU RECHEIO MUSSARELA, ENRROLADINHO DE QUEIJO, ENRROLADINHO DE SALSICHA, CANUDIHO RECHEIO DE FRANGO e MINI ESFIRRA RECHEIO DE CARNE OU FRANGO.</i>						
14	CENTO DE SALGADOS - ASSADOS - VARIADOS	PANIFICADORA PÃO GOIANO	2060	CENTO	R\$ 150,00	R\$ 309.000,00
<i>Especificação : O cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Salgados para escolha da solicitante, todos em massa de trigo: EMPADINHA RECHEIO DE FRANGO, MINI PIZZA SABOR CALABRESA OU MISTA, MINIPÃO DE QUEIJO.</i>						
15	CENTO DE DOCES - VARIADOS	PANIFICADORA PÃO GOIANO	1860	CENTO	R\$ 110,00	R\$ 204.600,00
<i>Especificação : O cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Doces para escolha da solicitante: BRIGADEIRO COM GRANULADO, BEIJINHO COBERTO DE CÓCO RALADO.</i>						
16	LANCHE - TIPO MISTO-FRIO	PANIFICADORA PÃO GOIANO	16200	UNIDADE	R\$ 4,00	R\$ 64.800,00
<i>Especificação : COMPOSTO DE 01 PÃO FRANCES (FRESCO) PARTIDO AO MEIO, SENDO RECHEADO COM 01 FATIA DE PRESUNTO E 01 FATIA DE MUSSARELA.</i>						
17	BOLO (10KG)	PANIFICADORA PÃO GOIANO	30	UNIDADE	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
<i>Especificação : Bolo confeitado com recheio 10kg(sabores variados)</i>						

Total : R\$ 2.653.280,00

a) O valor global da proposta é de **R\$ 2. 653.280,00 (DOIS MILHÕES, SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS)**

b) A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data de realização do certame.

RAZÃO SOCIAL: G. CASTRO LIMA
CNPJ: 26.906.314/0001-41
I-E: 15.549.716-2
I-M: 2017-0504646



c) A empresa declara inteira aceitação a todas as condições constantes na presente cotação de preços.

d) prazo de entrega : conforme disposto no Edital

e) Dados Bancários para pagamento:

Banco: SICREDI Agência: 0804 Conta corrente: 44244-4
Favorecido: G. CASTRO LIMA

Na hipótese de ser adjudicado a esta empresa o objeto licitado, o Representante legal para assinatura do Contrato ou qualquer outro documento será:

NOME: GABRIELA CASTRO LIMA

ESTADO CIVIL: CASADA PROFISSÃO: EMPRESÁRIA

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 3289150 SSP/PA CPF: 692.378.752-15

CARGO: PROPRIETÁRIA

DECLARAMOS QUE TODOS OS ENCARGOS E DESPESAS COM FRETE, CARGA E DESCARGA, TRANSPORTE, SEGURO, EMBALAGEM, TAXAS, IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES FISCAIS E PARAFISCAIS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS DESPESAS DE QUALQUER NATUREZA JÁ ESTÃO INCLUSOS NOS PREÇOS OFERTADOS.

DECLARAMOS QUE NOSSA EMPRESA ESTÁ SEDIADA EM DOM ELISEU/PA, DISPONDO DE TODOS OS APARATOS NECESSÁRIOS PARA EFETUAR A ENTREGA DOS PRODUTOS NO PRAZO E LOCAIS E DESCRIMINADOS NESTA PROPOSTA DE PROPOSTA.

Dom Eliseu, 01 de Julho de 2022.

G. Castro Verdurão Jardim América
e Panificadora Pão Goiano
CNPJ: 26.906.314/0001-41
(94) 98186-1777

G. CASTRO LIMA.
CNPJ: 26.906.314/0001-41

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 202220701001

Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

RESPONSÁVEL :

NOME: JONHES FEITOSA PIMENTEL

PROponente :

NOME: M SOARES DA SILVA

ENDEREÇO : AV. JK DE OLIVEIRA, 842

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Dom Eliseu - PA

CNPJ : 08.617.410/0001-98

O município de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Dom Eliseu.

Dom Eliseu, 01 de Julho de 2022

JONHES FEITOSA PIMENTEL

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3E+05	REFEIÇÃO IN LOCO TIPO PRATO FEITO	carne de sol	9000,000	UNIDADE	25,500	229500,00
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA COM SERVIÇOS EXTRAS	carne de sol	3360,000	UNIDADE	61,500	206640,00

Especificação : CARDÁPIO CONTENDO NO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO BRANCO, FEIJÃO PRETO, FAROFA, MACARRÃO, PROTEÍNA, CARNES TIPOS VARIADOS: (BOVINA, SUÍNA, PEIXE OU FRANGO), OVO FRITO, SALADAS E LEGUMES DE TIPOS VARIADOS.



Planilha

Especificação : Buté constante: 1.1. duas modalidades de arroz 1.2. Uma modalidade de carne vermelha 1.3. Uma modalidade de carne branca (podendo ser fruto do mar) 1.4. Duas modalidades de salada 1.5. Duas modalidades de sobremesa 1.6. Serviços de toalete 1.7. Serviço de garçom 1.8. Água mineral 1.9. Duas modalidades de suco natural 1.10. Refrigerantes originais 1.11. Louça para servi o buté

3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA EM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS	carne de sol	2710,000	UNIDADE	61,500	166665,00
Especificação : Buté constante de: 1.1. Duas modalidades de arroz 1.2. Uma modalidade de carne vermelha 1.3. Uma modalidade de carne branca (podendo ser fruto do mar) 1.4. Duas modalidades de salada 1.5. Duas modalidades de sobremesa 1.6. Louças para servi o buté						
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇOS EXTRAS	carne de sol	2600,000	UNIDADE	61,500	159900,00
Especificação : Buté constante de: 3.1. Duas modalidades de arroz 3.2. uma modalidade de carne vermelha 3.3. Uma modalidade de carne branca 3.4. Uma modalidade de salada 3.6. Uma modalidade de sobremesa 3.7. Serviço de toalete 3.8. Serviço de garçom 3.9. Água mineral 3.10. Duas modalidades de suco natural 3.11. Refrigerantes originais 3.12 Duas modalidades de batida 3.13 Louças para servi o buté						
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS	carne de sol	2090,000	UNIDADE	61,500	128535,00
Especificação : Buté constante de: 4.1. Duas modalidades de arroz 4.2. uma modalidade de carne vermelha 4.3. Uma modalidade de carne branca 4.4. Uma modalidade de salada 4.5. Uma modalidade de sobremesa 4.6. Prato para fim de noite 4.7. Louça para servi o buté						
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO BAIXA COM SERVIÇOS EXTRAS	carne de sol	3110,000	UNIDADE	62,000	192820,00
Especificação : Buté constante de: 5.1. Duas modalidade de arroz 5.2. Uma modalidade de carne vermelha 5.3. Uma modalidade de carne branca 5.4. Uma modalidade de salada 5.5. Uma modalidade de sobremesa 5.6. Serviço de toalete 5.7. Serviço de garçom 5.8. Água mineral						
3E+05	BOLO (2KG)		920,000	UNIDADE	68,000	62560,00
Especificação : Bolo confeitado com recheio 2KG (sabores variados)						
3E+05	BOLO (5KG)		355,000	UNIDADE	95,000	33725,00
Especificação : Bolo confeitado com recheio 5kg(sabores variados)						
3E+05	BOLO(30KG)		13,000	UNIDADE	155,000	2015,00
Especificação : Bolo confeitado com recheio 30kg(sabores variados)						
3E+05	SUCO NATURAL DE SABORES VARIADOS		11450,000	LITRO	13,500	154575,00
Especificação : Suco natural de sabores variados						
3E+05	BOLO EM PEDAÇO		18000,000	UNIDADE	4,800	76800,00
Especificação : Pedago de bolo sabores variados (chocolate, baunilha, milho e outros)						
3E+05	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO - MARMITEX		10450,000	UNIDADE	27,000	282150,00
Especificação : COM (PESO ESTIMADO ENTRE 500 A 750G), CONTENDO NO MINIMO: ARROZ, FEIJÃO, DOIS TIPOS DE GUARNIÇÃO (MASSA, TUBÉRCULO, OU LEGUMES COZIDOS, ENSOPADOS FRITO OU AO MOLHO),2 TIPOS DE CARNES (FRANGO, CARNE SUÍNA, OU BOVINA, PEIXE), SALADA COM 2 TIPOS DE VERDURAS (VARIADAS)						
3E+05	CENTO DE SALGADOS - FRITOS - VARIADOS		2060,000	CENTO	135,000	278100,00

08.617.410/0001-98

M. SOARES DA SILVA

Av. JK de Oliveira, Nº 842

Centro

CEP 68.633-000

Doni Elton

Planilha

Especificação : U cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Salgados para escolha da solicitante, todos em base de massa de trigo: CROQUETE RECHEIO DE FRANGO OU CARNE, PASTELINHO RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COXINHA RECHEIO DE CARNE, FRANGO OU QUEIJO E PRESENTO, QUIBE SIMPLES OU RECHEIO MUSSARELA, ENROLADINHO DE QUEIJO, ENROLADINHO DE SALSICHA, CANUDINHO RECHEIO DE FRANGO e MINI ESFIRRA RECHEIO DE CARNE OU FRANGO.

3E+05	CENTO DE SALGADOS - ASSADOS - VARIADOS	2060,000	CENTO	155,000	319300,00
Especificação : O cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Salgados para escolha da solicitante, todos em massa de trigo: EMPADINHA RECHEIO DE FRANGO, MINI PIZZA SABOR CALABRESA OU MISTA, MINIPÃO DE QUEIJO.					
3E+05	CENTO DE DOCES - VARIADOS	1680,000	CENTO	115,000	213900,00
Especificação : O cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Doces para escolha da solicitante: BRIGADEIRO COM GRANULADO, BELINHO COBERTO DE CÓCO RALADO.					
3E+05	LANCHE - TIPO MISTO-FRIO	16200,000	UNIDADE	4,500	72900,00
Especificação : COMPOSTO DE 01 PAO FRANCÊS (FRESCO) PARTIDO AO MEIO, SENDO RECHEADO COM 01 FATIA DE PRESUNTO E 01 FATIA DE MUSSARELA.					
3E+05	BOLO (10KG)	30,000	UNIDADE	200,000	6000,00
Especificação : Bolo confeitado com recheio 10kg(sabores variados)					

Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : imediato

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : dois milhoes e quinhentos e oitenta e seis mil e oitenta e cinco reais

Data : 06/07/2022

Total : 2586085,00

Mrs Bank Jr
carimbo e assinatura



CEP 033-000

M. SOARES DA SILVA
Av. JK de Oliveira, Nº 842

086174100001-98

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220701001

Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

RESPONSÁVEL :

NOME: JONHES FEITOSA PIMENTEL

PROponente :

NOME: E. P. ATAIDES TRENTO

ENDEREÇO : RUA CEARÁ Nº. 411

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Dom Eliseu - PA

CNPJ : 05.266.925/0001-00

CGF : 15.226.912-6

O município de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Dom Eliseu.

Dom Eliseu, 01 de Julho de 2022

JONHES FEITOSA PIMENTEL
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3E+05	REFEIÇÃO IN LOCO TIPO PRATO FEITO	DOM APETITE	9000,000	UNIDADE	26,500	238500,00
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA COM SERVIÇOS EXTRAS	DOM APETITE	3380,000	UNIDADE	62,000	208320,00

Especificação : CARDÁPIO CONTENDO NO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO BRANCO, FEIJÃO PRETO, FAROFA, MACARRÃO, PROTENA, CARNES TIPOS VARIADOS: (BOVINA, SUINA, PEIXE OU FRANGO), OVO FRITO, SALADAS E LEGUMES DE TIPOS VARIADOS.

Especificação : Bufe constante: 1.1. duas modalidades de arroz 1.2. Uma modalidade de carne vermelha 1.3. Uma modalidade de carne branca (podendo ser fruto do mar) 1.4. Duas modalidades de salada 1.5. Duas modalidades de sobremesa 1.6 Serviços de toalete 1.7. Serviço de garçom 1.8. Água mineral 1.9. Duas modalidades de suco natural 1.10. Refrigerantes originais 1.11. Louça para servi o bufê

Planilha

3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO ALTA EM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS Especificação : Bufe constante de: 1.1. Duas modalidades de arroz 1.2. Uma modalidade de carne vermelha 1.3. Uma modalidade de carne branca (podendo ser frango ou carne de vaca) 1.4. Duas modalidades de salada 1.5. Duas modalidades de sobremesa 1.6. Louças para servi o bufê	DOM APETITE	2710,000	UNIDADE	62,000	168920,00
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇO EXTRAS Especificação : Bufe constante de: 3.1. Duas modalidades de arroz 3.2. Uma modalidade de carne vermelha 3.3. Uma modalidade de carne branca 3.4. Uma modalidade de salada 3.6. Uma modalidade de sobremesa 3.7. Serviço de toalete 3.8. Serviço de garçom 3.9. Água mineral 3.10. Duas modalidades de suco natural 3.11. Refrigerantes originais 3.12. Duas modalidades de batida 3.13. Louças para servi o bufê	DOM APETITE	2600,000	UNIDADE	62,000	161200,00
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO MÉDIA COM SERVIÇOS EXTRAS E BEBIDAS Especificação : Bufe constante de: 4.1. Duas modalidades de arroz 4.2. Uma modalidade de carne vermelha 4.3. Uma modalidade de carne branca 4.4. Uma modalidade de salada 4.5. Uma modalidade de sobremesa 4.6. Prato para fim de noite 4.7. Louça para servi o bufê	DOM APETITE	2090,000	UNIDADE	62,000	129580,00
3E+05	JANTAR DE CLASSIFICAÇÃO BAIXA COM SERVIÇOS EXTRAS Especificação : Bufe constante de: 5.1. Duas modalidades de arroz 5.2. Uma modalidade de carne vermelha 5.3. Uma modalidade de carne branca 5.4. Uma modalidade de salada 5.5. Uma modalidade de sobremesa 5.6. Serviço de toalete 5.7. Serviço de garçom 5.8. Água mineral	DOM APETITE	3110,000	UNIDADE	55,000	171050,00
3E+05	BOLÃO (2KG) Especificação : Bolo confeitado com recheio 2KG (sabores variados)	DOM APETITE	920,000	UNIDADE	66,000	60720,00
3E+05	BOLÃO (5KG) Especificação : Bolo confeitado com recheio 5kg(sabores variados)	DOM APETITE	355,000	UNIDADE	92,000	32660,00
3E+05	BOLÃO(30KG) Especificação : Bolo confeitado com recheio 30kg(sabores variados)	DOM APETITE	13,000	UNIDADE	150,000	1950,00
3E+05	SUCO NATURAL DE SABORES VARIADOS Especificação : Suco natural de sabores variados	DOM APETITE	11450,000	LITRO	12,000	137400,00
3E+05	BOLÃO EM PEDAÇO Especificação : Pedago de bolo sabores variados (chocolate, baunilha, milho e outros)	DOM APETITE	16000,000	UNIDADE	4,500	72000,00
3E+05	REFEIÇÃO TIPO PRATO FEITO - MARMITEIX Especificação : COM (PESO ESTIMADO ENTRE 500 A 750G), CONTENDO NO MINIMO: ARROZ, FEIJÃO, DOIS TIPOS DE GUARNIÇÃO (MASSA, TUBÉRCULO, OU LEGUMES COZIDOS, ENSOPADOS FRITO OU AO MOLHO), 2 TIPOS DE CARNES (FRANGO, CARNE SUJINA, OU BOVINA, PEIXE), SALADA COM 2 TIPOS DE VERDURAS (VARIADAS)	DOM APETITE	10450,000	UNIDADE	26,500	276925,00
3E+05	CENTO DE SALGADOS - FRITOS - VARIADOS Especificação : U cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Salgados para escolha da solicitante, todos em base de massa de trigo: CROQUETE RECHEIO DE FRANGO OU CARNE, PASTELZINHO RECHEIO DE CARNE OU FRANGO, COXINHA RECHEIO DE CARNE, FRANGO OU QUEIJO E PRESENTO, QUIBE SIMPLES OU RECHEIO MUSSARELA, ENROLADINHO DE QUEIJO, ENROLADINHO DE SALSICHA, CAUDEIHO RECHEIO DE FRANGO e MINI ESFIRRA RECHEIO DE CARNE OU FRANGO.	DOM APETITE	2060,000	CENTO	130,000	267800,00
3E+05	CENTO DE SALGADOS - ASSADOS - VARIADOS Especificação : U cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Salgados para escolha da solicitante, todos em massa de trigo: EMPADINHA RECHEIO DE FRANGO, MINI PIZZA SABOR CALABRESA OU MISTA, MINIPÃO DE QUEIJO.	DOM APETITE	2060,000	CENTO	150,000	309000,00

Planilha 1

3E+05	CENTO DE DOCES - VARIADOS	DOM APETITE	1860,000	CENTO	110,000	204600,00
Especificação : O cento deve vir acondicionado em refratário com tampa para transporte, a produção deve ser do dia, com as Opções de Doces para escolha da solicitante: BRIGADEIRO COM GRANULADO, BEIJINHO COBERTO DE COCO PALADO.						
3E+05	LANCHE - TIPO MISTO-FRIO	DOM APETITE	16200,000	UNIDADE	4,000	64800,00
Especificação : COMPOSTO DE 01 PAO FRANCES (FRESCO) PARTIDO AO MEIO, SENDO RECHEADO COM 01 FATIA DE PRESUNTO E 01 FATIA DE MUSSARELA.						
3E+05	BOLO (10KG)	DOM APETITE	30,000	UNIDADE	190,000	5700,00
Especificação : Bolo confeitado com recheio 10kg(sabores variados)						
		DOM APETITE		Total :		2510225,00
Condições de pagamento :		30 DIAS				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		60 dias.				
Valor por extenso :		DOIS MILHOES E QUINHENTOS E DEZ MIL, DUZENTOS E VINTE				

Data : 04/07/22

Regina F. Santos
carimbo e assinatura

05.266.925/0001-001

E. P. ATAÍDE TRENTO-ME
Rua Ceará, nº 101 - Centro
CEP 68.633-000
Dom Eliseu

PA